加盟校記入用紙（個人の加盟者は不要）

年 月 日

￥

￥

年 月 日

山形県山形市鳥居ヶ丘4-55 日本大学山形高等学校内 TEL 090 2609 5620

東北高等学校ゴルフ連盟　事務局　小笠原　篤

費用振込先

店名　八五八（読み　ハチゴハチ）店番　858　　貯金種目　普通貯金　口座番号　0650936

名義人：

ゆうちょ銀行以外から振り込むときは

※　追加登録の場合は，この用紙の左上に追加分と朱書きの上、追加分の部員登録費のみ記載して下さい。

口座名：

〒990-2433

宛先：

３，振込費用総額と振込日

東北高等学校ゴルフ連盟（トウホクコウトウガッコウゴルフレンメイ）

※※

郵便番号：

住所：

連絡先

平成

計 備考

付けで，指定口座に振り込みしました。

を

￥

登録に関する費用総額

合計

高等学校・男子

男女の場合でも1校分

￥

合計

２，部員登録費 ※該当する人数を記入し、費用を計算する。

※１人あたり
部員登録費　\3,000
として記入のこと￥

平成26年度　東北高等学校ゴルフ連盟登録費用　支払い明細書

記

顧問名

東北高等学校ゴルフ連盟財務担当者　様

学校加盟費・部員登録費の合計について、指定口座に振込を完了しました。

平成

学校名

登録

印

備考

※全学校必須

１，学校加盟費 ※登録欄に○をつけ、合計金額を記載する。

費用

ゆうちょ銀行　記号　18590  　番号　6509361

加盟費項目

¥10,000東北高等学校ゴルフ連盟登録費

尚、金額の内訳と振込日は下記の通りです。

部員種別

高等学校・女子

人数

東北高等学校ゴルフ連盟登録申請用紙